
 

 

Poz. 67 

UCHWAŁA NR 204 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących wniosków Komisji Konkursowych na 

stanowiska nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 40 ust. 10 w związku z § 94 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada 
Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje;  

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie poparcia wniosku Komisji 
Konkursowej w sprawie zatrudnienia dr hab. Andrzeja Drozda na stanowisku 
adiunkta w Zakładzie Islamu Europejskiego od 1 października 2019 r. do 30 
września 2021 r. na czas określony; 

2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie poparcia wniosku Komisji 
Konkursowej w sprawie zatrudnienia mgr Olgierda Uziembło na stanowisku 
wykładowcy w Zakładzie Sinologii od 1 sierpnia 2019 r. na czas nieokreślony; 

3. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie poparcia wniosku Komisji 
Konkursowej w sprawie zatrudnienia mgr Joanny Musiatewicz na stanowisku 
asystenta w Katedrze Arabistyki i Islamistyki WO w wymiarze pełnego etatu na 
czas określony od 1 sierpnia 2019 r. do 30 września 2021 r.; 

4. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie poparcia wniosku Komisji 
Konkursowej w sprawie zatrudnienia dr. hab. Andreia Vardomatskiego na 
stanowisku adiunkta z habilitacją w Studium Europy Wschodniej WO w 
wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony od 31 lipca 2019 r. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


